
 

 

На основу члана  20. став 1. тачка 13. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 - 
др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018, и 111/21-др.закон) и 

чл. 60. став 1. тачка 18. Статута општине Ћуприја („Сл. гл. 

Општине Ћуприја'', бр. 30/19), и чл. 27. став 2 Одлуке о 
прибављању, коришћењу, управљању и располагању ствари у 

својини Општине Ћуприја („Сл. гл.  Општине Ћуприја“, бр. 

19/2021), а на предлог Комисије за давање у закуп 
непокретности  у јавној својини Општине Ћуприја бр. 

001043712 2024 од 19.03.2024. године након спроведеног 

поступка прикупљања писаних понуда, председник Општине 
Ћуприја дана 20.05.2024. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ У ЗАКУП зграда пословних услуга-Kафе 

бара на градском базену, понуђачу-закупцу Đorđe Trajčevski 
PR Ugostiteljska radnja „EGO PUB“ ĆUPRIJA. 

II Непокретност из тачке I даје се у закуп на три 
године. 

III Закупнина за закуп непокретности из тачке I 

износи 28.140,00 динара месечно, односно 201,00 динара по 
m2. 

IV На основу овог решења закучује се уговор о закупу 

којим ће бити ближе регулисана права и обавезе закупца, у 
року од 15 дана од дана доношења решења. 

V Решење објавити у „Службеном гласнику општине 

Ћуприја“ 
 

БРОЈ:   001526752 2024 04764 002 000 416 192 02 005 од 

20.05.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Јелена Ђулинац, професор српског језика и књижевности 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 


